PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana
Superintendente da Secretaria de Limpeza Urbana
Diretoria de Coleta e Tratamento de Residuos
Geréncia de Rogada
Avenida das Industrias, n°700, - Bairro Jardim América, Maringa/PR
CEP 87045-360, Telefone: (44) 3261-5534 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n° 6/2024/GRO - SECSELURB

Maringa, 02 de julho de 2024.

Ao Ilustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete

Nesta

Assunto: Servigo de rocada

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 799 (SEI n® 4099447), apresentada pelo Vereador Belino Bravin Filho, a
Secretaria Municipal de Limpeza Urbana, pela Geréncia de Rogada, informa que o servico de rocada sera
executado em 20 dias

Sem mais para 0 momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Natalia Emilia Pereira Macedo

Secretaria Municipal de Limpeza Urbana

sel o

eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio de Moraes, Gerente de Ro¢ada, em
02/07/2024, as 13:58, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Provisdria n2
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf

Documento assinado eletronicamente por Natalia Emilia Pereira Macedo, Secretario (a) de Limpeza
Urbana, em 03/07/2024, as 08:33, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento na Medida
Provisoria n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.
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Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00089249/2024.17 SEI n2 4125637


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
Geréncia de Controle de Atos Legislativos
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Oficio n.° 2387/2024 - GAPRE

Maringa, 4 de julho de 2024.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 799/2024 (SEI n° 4099447), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, que solicita a rocada do terreno de propriedade da
Municipalidade existente na Rua Jorge Benedito Seraval, no bairro Giardino S&do Marcos,
anexamos o Oficio 6 (SEI n° 4125637) da Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - Selurb.

Respeitosamente,

1
Sel o
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
05/07/2024, as 17:16, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Provisdria n?
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.
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2L ."r;' https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 4147262 e o

codigo CRC 7F2BFF93.
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Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00089249/2024.17 SEI n2 4147262
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